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Cetak Tujuan OPD

TABEL EVALUASI KINERJA TUJUAN PERANGKAT DAERAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN 2024

PERANGKAT DAERAH:

Badan Pengelola Keuangan dan Aset Daerah

NO

TUJUAN/INDIKATOR
KINERJA TUJUAN

TARGET
AKHIR
RPJMD

TARGET
TAHUN
2024

SATUAN

REALISASI

TWI

TWII

TWII

TWIV

TARGET

REALISASI

TARGET

REALISASI

TARGET

REALISASI

TARGET

REALISASI

REALISASI
TAHUN
2024

TINGKAT
CAPAIAN
TAHUN
2024

TINGKAT
CAPAIAN
TERHADAP
TARGET
AKHIR
RPJMD

PERMASALAHAN

"KETERANGAN/UPAYA

MENGATASI"

2

6

8

9

10

1" 12

13

14

15

16

17

18

Meningkatkan
Kualitas
Pengelolaan
Keuangan Daerah

Persentase
kualitas
pengelolaan
keuangan daerah

97.75

97.75

%

100

Meningkatkan Tata
Kelola Pengelolaan
Aset Daerah

Indeks
Pengelolaan
Barang Milik
Daerah (BMD)

84.02

84.02

%

84.02

84.02

84.02

84.02

84.02

100

100

Meningkatkan
kualitas
pelaksanaan
reformasi birokrasi
di perangkat
daerah

Indeks Reformasi
Birokrasi
Perangkat Daerah

76

76

%

96.4079
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